
  

ZARZĄDZENIE NR 361/23 

BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat i zasad za rezerwację miejsc pochówku za życia na cmentarzu komunalnym 

w Kolnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz § 1 Uchwały Nr IX/44/99 Rady Miasta 

Kolno z dnia 30 czerwca 1999 roku w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnień do ustalania cen 

i opłat za usługi cmentarne i korzystanie z cmentarza komunalnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam stawki opłat (netto) za rezerwację miejsc pochówku za życia na cmentarzu komunalnym 

w Kolnie w następującej wysokości: 

1. Za dokonania rezerwacji miejsca pochówku na 20 lat opłata wynosi: 

1) miejsce pod grób pojedynczy ziemny – 1 000 zł 

2) miejsce pod grób podwójny ziemny w poziomie – 1 500 zł 

3) miejsce pod grób podwójny ziemny w pionie – 1 100 zł 

4) miejsce pod grób murowany podwójny w pionie – 1 000 zł 

5) miejsce pod grób murowany podwójny w poziomie 2 kondygnacje – 1 500 zł 

§ 2. Rezerwacji podlegają wyłącznie miejsca w alejach cmentarnych, na których prowadzone są aktualnie 

pochówki. 

§ 3. Od dnia dokonania pierwszego pochówku w miejscu zarezerwowanym pobrana zostanie opłaty według 

ustalonych stawek i okresu ważności grobu. Opłata za rezerwację nie podlega zaliczeniu na poczet okresu 

dzierżawy grobu ani zwrotowi. 

§ 4. 1. W przypadku rezygnacji z rezerwacji w czasie jej trwania, opłata podlega zwrotowi w wysokości 

proporcjonalnej do niewykorzystanego okresu rezerwacji liczonego w pełnych nierozpoczętych latach (1 pełny 

rok to okres od 1 stycznia do 31 grudnia). 

2. Zwrot niewykorzystanej opłaty za rezerwację następuje na pisemny wniosek, pod warunkiem zrzeczenia 

się zarezerwowanego miejsca na rzecz właściciela cmentarza. 

§ 5. W terminie jednego roku od dnia dokonania rezerwacji osoba, która jej dokonała ma obowiązek 

wybudowania/postawienia nagrobka. W przypadku niewywiązania się z obowiązku rezerwacja zostanie 

rozwiązana, a uiszczona opłat będzie podległa zwrotowi w kwocie pomniejszonej o 10%. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 251



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta Kolno 

Andrzej Duda 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 251


		2023-01-17T13:48:41+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




